
Návod k obsluze Hario V60 Dripper
Děkujeme za zakoupení tohoto výrobku z pražírny kávy BotaCoffee. Před použitím si důkladně prostudujte celý návod. 
Je důležité postupovat přesně podle návodu, abyste toto zařízení využili co nejlépe a vyhnuli se možnému poranění 
způsobenému špatnou manipulací. Návod doporučujeme uschovat, abyste se k němu mohli v případě nejasností vrátit.

Obsah
  1  Návod k přípravě  ........................................................................................................................ 1 
  2  Objednání filtrů  .......................................................................................................................... 3 
  3  Záruka  ......................................................................................................................................... 3 
  4  Likvidace výrobku  ...................................................................................................................... 3 

1 Návod k přípravě  

Poskládejte papírový filtr dle jeho švů a umístěte dovnitř kornoutu. Vsypte kávu (středně-jemně
mletá) a jemně s papírovým filtrem zatřeste, aby se káva usadila. 

Většinou jedna porce (120 ml) představuje 10 - 12 g. V balení též najdete přiloženou odměrku
(lžíci), která má objem 12 g. Doporučujeme používat čerstvě mletou kávu. (V případě, že budete
chtít silnější či slabší nápoj, upravte množství kávy.)

1                     www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


Odstavte vařící vodu a počkejte, až se její hladina uklidní a mírně vychladne. Nalijte pomalu horkou
vodu krouživým pohybem od středu k krajům tak, aby se postupně káva nasypaná ve filtru zvlhčila.
Počkejte zhruba 30 sekund.

 

Pomalu přidávejte více vody, udržujte stejnou rychlost a vířivý pohyb jako v předešlé fázi. Dávejte
si ale pozor, aby se voda nedostala do přímého kontaktu s papírovým filtrem. Extrakce by měla
trvat maximálně 3 minuty.

Používejte papírové filtry Hario V60.

2                     www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


 

2 Objednání filtrů
Pro objednání filtrů kontaktujte prodejce na adrese info@botacoffee.cz nebo objednejte přímo na e-
shopu www.BotaCoffee.cz

3 Záruka
Na Hario V60 Dripper je poskytována záruka na vady, které jsou způsobeny vadným materiálem
nebo špatnou výrobou, a to dva roky od data nákupu spotřebitelem. Případnou nápravu je třeba
vymáhat u maloobchodníka, u kterého spotřebitel výrobek zakoupil. 

4 Likvidace výrobku
O způsobu likvidace po ukončení životnosti se informujte u místního obecního úřadu.

3                     www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz
mailto:info@botacoffee.cz

	1 Návod k přípravě
	2 Objednání filtrů
	3 Záruka
	4 Likvidace výrobku

